CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 5023 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA COSTA GOMES para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia. (LP).

2 - NOMEAR ANNA KAROLINA ROCHA BEZERRA VIANA DE
OLIVEIRA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete
parlamentar da deputada Celina Leão. (LP).

3 - NOMEAR JOSÉ LUSINAN DIAS HENRIQUE para exercer o cargo
de Chefe de Divisão, CL-1S, na Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos.
(LP).

4 - EXONERAR EROTIDES SOUZA DE ALMEIDA JUNIOR,
matrícula nO 19.292, do cargo de Chefe de Divisãol CL-1S, da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-1S, no Bloco Avanço Democrático. (RQ).

5 - EXONERAR, a pedido, a partir de 02 de junho de 2011, RICARDO
DE MELO LEPORACE, matrícula nO 19.202, do cargo de Secretário Parlamentar, SP
OS, do gabinete parlamentar do deputado Joe Vali .

Brasília,..2 de j]. de 2011.
( (

@ , f./0
Deputado P T [CIO

President

quarta-feira, 1 de junho de 2011